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ANKOMST 

Ble du hentet på flyplassen? 

 

Nei 

 
 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

 

Ja 

 
 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

 

Welcome week ved Bond University, var ulike aktiviteter, fikk mat og 

velkomstpakke. 

 

AKADEMISK 
 

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

 

Nei 

 
 
Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst? 

 

Ja 

 
 



Kan du spesifisere endringene? 

 

Fikk ingen veiledning i valg av fag fra Uis, så prosessen ble svært vanskelig. 

Brukte veldig lang tid på å finne fag, når dette endelig var i orden og vi kom 

ned, fikk jeg en mail om at disse ikke var å anbefale. Så måtte bytte alle fag i 

uke 2/3. Dette kunne blitt oppdaget tidligere om vi hadde fått veiledning. 

 
 
Hvor fornøyd er du med faglig utbytte? 

 

Svært fornøyd 

 
 
I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram 

ved UiS? 

 

Svært relevant 

 

BOLIG 
 
Hvordan skaffet du deg bolig? 

 

Fikk misledende informasjon om dette, fikk beskjed om at det "ikke var vits" å 

søke bolig på skolen. Brukte lang tid på å finne leiebolig, men var veldig 

vanskelig mtp boligmarkedet. Men det viste seg at dette var fullt mulig. Endte 

opp med å bo på campus og stortrivdes med det. 

 
 
Hvor mye betalte du per måned? (circa) 

 

9000 



 
 
Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig? 

 

Nei 

 
 
Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant? 

 

Student i utland med gjensidige 

 
 
Hvordan ordnet du mobil/nett? 

 

Kjøpte e-sim gjennom amaysim 

 

PERSONLIG UTBYTTE  
 
Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag? 

 

Ja 

 
 
Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord? 

 

Et veldig bra opphold 

 
 
Hva har vært det mest positive? 

 

Synes hele opplevelsen har vært veldig positiv, likte veldig godt skolen og at 

det alltid var aktiviteter som foregikk. 

 
 



Hva opplevde du som mest utfordrende? 

 

Prosessen før utveksling var veldig utfordrende, manglet veiledning i stor 

grad. 

 
 
Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor? 

 

Ja, tror alle har godt av en slik opplevelse. Man lærer og vokser mye som 

person, både faglig og personlig. 
 
 
Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet 

 

Prosessen før utveksling var utfordrende, mens selve opplevelsen var kjempe 

positiv. 

 
 
Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog 
 
 

Nei 

 


